

5 دلیل کرک گرفتن لباس در ماشین لباسشویی



پرزها به الیافی می‌گویند که از تار و پود لباس جدا خواهند شد. هنگامی که لباس‌ها را در ماشین لباسشویی قرار می‌دهیم، معمولا این الیاف را مشاهده می‌کنیم. پرزها به بقیه لباس‌ها می‌چسبند و باعث می‌شوند حتی پس از شستن نیز تمیز به نظر نرسند. همچنین ممکن است حساسیت ایجاد کنند.

پارچه‌های ساخته شده از الیاف طبیعی مانند پشم و پنبه نسبت به پارچه‌های ساخته شده از مواد مصنوعی، پرز بیشتری تولید می‌کنند و برخی از ماشین‌های لباسشویی ممکن است بیشتر از سایرین مشکل پرز ایجاد کنند. کرک گرفتن لباس‌ها می‌تواند در اثر خراب بودن ماشین لباسشویی رخ دهد یا در نتیجه چرخه شستشوی نامناسب به وجود بیایند.

به طور کلی، دلایل بی‌شماری برای این اتفاق وجود دارد. به همین دلیل است که ما لیستی از نکاتی را گردآوری کرده‌ایم که می‌توانید برای جلوگیری از کرک گرفتن لباس‌هایتان از آن‌ها استفاده کنید. در این مقاله همراه کارمین باشید تا به این نکات پردازیم.

کرک گرفتن لباس در ماشین لباسشویی چه دلایلی دارد؟

کرک گرفتن لباس در ماشین لباسشویی ممکن است به یکی از دلایل زیر مربوط باشد که در اینجا به آن پرداخته‌ایم:

آب، دما و مواد شوینده

5 دلیل کرک گرفتن لباس در ماشین لباسشویی

وقتی می‌خواهید لباس‌هایتان را به درستی بشویید، باید سطح آب، مواد شوینده و درجه حرارت مناسب باشد. آب یکی از ضروری‌ترین عوامل در شستن لباس است. اولاً، باید آب کافی برای نگه داشتن کرک‌ها به صورت معلق و شناور وجود داشته باشد. وجود آب کافی سبب می‌شود که کرک‌ها به خوبی از ماشین لباسشویی خارج شوند. علاوه بر این، باید سطح مناسبی از آب وجود داشته باشد تا اطمینان حاصل شود که مواد شوینده به درستی رقیق شده است.

دمای مناسب می‌تواند این موضوع را تضمین کند که آب و مواد شوینده به خوبی انواع پارچه را تمیز می‌کنند. توجه داشته باشید که این 3 عامل را به درستی استفاده کنید. چرا که در غیر این صورت با کرک گرفتن سایر لباس‌ها روبرو خواهید شد. به عنوان مثال، آب بسیار کم به این معنی است که ماشین لباسشویی نمی‌تواند پرزها را بشویید، بنابراین روی لباس شما می‌ماند. همچنین نکات مهم درباره شستن لباس با آب سرد و نحوه درست شستن آن را در مقاله دیگر توضیح داده‌ایم تا برای لباس‌های که به دما حساس هستند بتوانید با آب سرد بشویید.

علاوه بر این، مقدار زیادی مواد شوینده رقیق نشده، پرزها را در داخل ماشین لباسشویی و روی لباس‌های شما نگه می‌دارد. در نهایت، زمانی که آب خیلی سرد است، از عملکرد صحیح مواد شوینده جلوگیری می‌کند و پرزها شسته نمی‌شوند.

قرار دادن لباس زیاد در دستگاه

همانطور که می‌دانید یک ماشین لباسشویی برای این که بتواند به خوبی لباس‌ها را تمیز کند، دارای حداقل و حداکثر مقدار بار است. معمولاً شما باید دو سوم ماشین را پر کنید. وقتی حجم و مقدار لباس‌ها به اندازه باشد، دستگاه می‌تواند به راحتی آن‌ها را چرخانده و شست و شو دهد.

برعکس، اگر لباس‌های زیادی در ماشین قرار دهید، فضای کافی برای از بین رفتن پرزها و کثیفی‌ها وجود ندارد. این باعث می‌شود که تمام پرزهای شناور در روی لباس شما گیر کنند. پس حتماً ماشین لباسشویی را به اندازه پر کنید.

گرفتگی فیلتر پمپ آب

بسیاری از ماشین لباسشویی‌های مدرن دارای فیلترهایی برای کرک و سایر ذرات معلق هستند. این فیلترها، کرک‌های موجود در آب ماشین لباسشویی شما را از بین می‌برد. سپس، هنگامی که ماشین لباسشویی شما شروع به تخلیه آب می‌کند، آن آب نیز فیلتر را تمیز می‌کند. در نتیجه هرگز مجبور نیستید خودتان فیلتر را تمیز کنید.

متأسفانه، حتی چنین فیلترهایی گاهی اوقات ممکن است از کار بیافتند. هنگامی که این اتفاق می‌افتد، فیلتر از کرک پر شده و دیگر قادر به تمیز کردن لباس‌های شما نخواهد بود. این باعث می‌شود که پرزهای

5 دلیل کرک گرفتن لباس در ماشین لباسشویی

بیشتری به حالت تعلیق در اطراف شناور شوند و روی لباس های تمیز شما فرود آیند. وقتی این اتفاق می افتد باید فیلتر را تعویض کنید.



چگونه از کرک گرفتن لباس جلوگیری کنیم

با دلایل کرک گرفتن لباس آشنا شدیم، حال بیاید راه حل های رفع کردن این مشکل را بررسی کنیم:

تمیز کردن فیلترها قبل و بعد از شست و شو

انباشته شدن کرک در فیلترهای ماشین لباسشویی می تواند به این معنی باشد که پرزهایی که هنگام شستشو از لباس شما جدا می شود نمی توانند از محفظه خارج شده و باعث می شود که بین لباس های تمیز شما گردش کند. فیلتر مسدود شده همچنین می تواند خطر سوختن و آتش سوزی دستگاه را به دنبال داشته باشد؛ چرا که این اتفاق دمای دستگاه را بیش از اندازه بالا می برد.

به همین دلیل است که تمیز کردن فیلترهای ماشین لباسشویی یا خشک کن قبل از این که کاملاً مسدود شوند، باعث می شود پرزها به لباس شما نچسبند. به طور کلی ماشین شما برای مدت طولانی تر و موثرتری کار خواهد کرد.

HOME APPLIANCES SERVICES

5 دلیل کرک گرفتن لباس در ماشین لباسشویی



لباس‌هایی که کرک جذب می‌کنند را پشت و رو کنید

قبل از قرار دادن لباس‌ها در ماشین لباسشویی یا خشک‌کن، با پشت و رو کردن آن‌ها، تا حد ممکن می‌توانید از کرک گرفتن سطح بیرونی لباس جلوگیری کنید. این بدان معنی است پرزها به سطح داخلی لباس می‌چسبند و برای دیگران قابل مشاهده نخواهد بود.

لباس‌ها را بر اساس رنگ‌ها جدا کنید

جدا کردن لباس‌ها بر اساس رنگ باعث کاهش مقدار پرز روی لباس شما می‌شود. سعی کنید لباس‌های هم رنگ را با هم بشویید. این کار سبب می‌شود که کرک‌های پخش شده هم‌رنگ لباس باشند و کمتر دیده شوند.

لباس‌های پر پرز را با دست بشویید

جدا کردن لباس‌هایی که کرک پس می‌دهند از لباس‌هایی که پرز جذب می‌کنند و آن را بیشتر نشان می‌دهند، می‌تواند راه موثری برای جلوگیری از کرک گرفتن لباس‌ها باشد. همچنین شستن لباس‌هایی که پرز پس می‌دهند با دست، مانند لباس‌های پشمی و پنبه‌ای، بسیار بهتر است.

5 دلیل کرک گرفتن لباس در ماشین لباسشویی

اگر وقت شستن لباس‌های پرزدار را با دست ندارید، پس آن‌ها را جدا کرده و با یک چرخه ملایم آن‌ها را در ماشین لباسشویی بشویید. چرخه ملایم‌تر به این معنی است که الیاف پارچه کمتر دچار اختلال می‌شوند و در نتیجه پرز کمتری پس می‌دهد.



ماشین لباسشویی خود را با سرکه تمیز کنید

کرک‌ها به غیر از فیلتر ماشین لباسشویی می‌تواند در جاهای دیگری نیز تجمع پیدا کند. واشرها، شیارها و مکان‌ها مخفی دیگری وجود دارند که کرک‌ها را به دام می‌اندازند و بار دیگری که بخواهید از دستگاه استفاده کنید آن‌ها با آب قاطی شده و به لباس‌هایتان می‌چسبند.

برای جلوگیری از این کار، ماشین لباسشویی خود را در یک چرخه بدون هیچ لباسی و با یک فنجان سرکه سفید یا پاک‌کننده ماشین لباسشویی روشن کنید. این کار پرزها را از هر گوشه ماشین لباسشویی پاک می‌کند.

کلام آخر

در این مقاله درباره این که کرک گرفتن لباس در ماشین لباسشویی چه دلایلی دارد، صحبت کردیم. امیدواریم با رعایت این نکات مشکل پرز گرفتن لباس‌ها برای همیشه حل شود. توجه داشته باشید که برای تعویض فیلتر یا تعمیر لباسشویی، می‌توانید با متخصصان کارمین تماس بگیرید و از آن‌ها کمک بخواهید.